

HUMANA 3 Mali Odkrywcy Produkt na bazie mleka po 12. miesiącu, 650g



Cena: 53,84 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	650 g
Producent	HUMANA POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia żywieniowego

Opis produktu

Opis HUMANA 3 Mali Odkrywcy Produkt na bazie mleka po 12. miesiącu

Dla rozwoju mózgu i układu nerwowego - napój zawiera kwas ALA (niezbędny kwas tłuszczowy omega-3).

Humana 3 Mali Odkrywcy jest wzbogacona o wapń oraz witaminę D, które są niezbędne do prawidłowego rozwoju kości i zębów. Witaminy A, C i D wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, a jod i żelazo wspierają prawidłowy rozwój poznawczy. ProBalance to gwarancja idealnie zbilansowanego posiłku, niezbędnego dla rozwoju ciała i umysłu Twojego malucha oparta na 70-letnim doświadczeniu. Przygotowanie i stosowanie

Jak stosować Woda (ml) 90 / Ilość miarek 3 / Porcja gotowego napoju mlecznego (ml) 100 Woda (ml) 150 / Ilość miarek 5 / Porcja gotowego napoju mlecznego (ml) 170 Woda (ml) 270 / Ilość miarek 9 / Porcja gotowego napoju mlecznego (ml) 300

Należy używać wyłącznie miarki Humana dołączonej do opakowania (mieści około 3,5 g). Zalecana dzienna porcja to 300 ml. Podane na etykiecie porcje napoju mlecznego są wartościami przybliżonymi i mogą się różnić z uwagi na indywidualne potrzeby dziecka.

Jak przygotować

Przygotowując napój postępuj zgodnie z instrukcją. Umyj butelkę, smoczek i zakrętkę. Przygotuj świeżo przed każdym posiłkiem i od razu nakarm dziecko. Nie używaj ponownie pozostałości pokarmu. Korzystaj z miarki dołączonej do opakowania. Niewłaściwe przygotowanie produktu może być szkodliwe dla zdrowia dziecka.

1. Przetworzoną wodę wystudź do temp. 50 °C i wypełnij około połowę butelki. 2. Odmierz do butelki odpowiednią ilość proszku używając dołączonej miarki. 3. Zamknij butelkę energetycznie wstrząśnij. Dolej pozostałą część ciepłej wody ponownie wstrząśnij do całkowitego rozpuszczenia proszku. 4. Gotowy napój przelej do kubka i sprawdź temperaturę (37 °C).

Nie podgrzewać w kuchence mikrofalowej (ryzyko poparzenia).

Kiedy podawać

Twój maluch właśnie skończył rok i z każdym dniem radośnie odkrywa otaczający go świat. Humana 3 Mali Odkrywcy wspiera rozwój ciała i umysłu Twojego dziecka poprzez dostarczanie wszystkich niezbędnych składników do odpowiedniego dla jego wieku rozwoju poznawczego i motorycznego.

Składniki:

odtłuszczone mleko w proszku, laktoza, oleje roślinne (palmowy, rzepakowy, słonecznikowy), tłuszcz z ziaren palmowych, demineralizowana serwatka w proszku, witamina C, diglicynian żelaza, witamina A, siarczan cynku, węglan wapnia, jodan potasu, witamina B12, kwas foliowy, witamina D

Ważne informacje Humana 3 Mali Odkrywcy przeznaczona jest do picia z kubka przez dzieci, które ukończyły 12 miesięcy życia. Jeśli podajesz dziecku butelkę, nie pozwalaj, by po zakończeniu posiłku nadal ją ssało. Humana 3 zawiera naturalnie występujące cukry, które mogą przyczyniać się do powstawania próchnicy, jeśli mają częsty lub stały kontakt z zębami. Pamiętaj, że dieta Twojego dziecka powinna być odpowiednio zbilansowana i zróżnicowana. Nie zapomnij także o podstawowej opiece dentystycznej oraz zdrowym stylu życia. Humana 3 Mali Odkrywcy powinna stanowić tylko część prawidłowo zbilansowanej diety Twojego dziecka.

Przechowywanie

Oryginalnie zamknięty produkt należy przechowywać w chłodnym suchym miejscu. Otwarte opakowanie trzeba dobrze zamknąć po każdym użyciu, a następnie przechowywać w chłodnym i suchym miejscu oraz zużyć w ciągu 4 tygodni. Oryginalnie zapieczętowane opakowanie najlepiej spożyć przed: patrz dolny nadruk.

Bezpieczeństwo: Dodatkowe zabezpieczenie wieczka, uszczelniająca membrana wewnątrz oraz plastikowa obręcz na spodzie opakowania chronią jego zawartość. **Higiena:** Zintegrowany uchwyt na łyżeczkę i wyjątkowo szerokie otwarcie minimalizują kontakt mleka w proszku ze skórą. Po ponownym zamknięciu pokrywa tworzy doskonałą barierę dla wilgoci. **Wygodą:** obsługa jedną ręką i zintegrowana półeczka do odmierzania proszku ułatwia przygotowanie posiłku dla dziecka.

Podmiot odpowiedzialny:

Humana Poland sp. z o.o.